UBND HUYỆN PHONG ĐIỀN
PHÒNG  GIÁO DỤC VÀ  ĐÀO TẠO
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 70/PGDĐT

    Phong Điền, ngày  05  tháng  03 năm 2020

	Về công tác phòng, chống dịch bệnh Covid-19 tại các trường học

Kính gửi:  Hiệu trưởng các trường trực thuộc.
Thực hiện Công văn số 468/HDLN-YT-GDĐT-LĐTBXH ngày 02/03/2020 của Sở Y tế - Sở Giáo dục và Đào tạo - Sở lao động - Thương binh và xã hội về công tác phòng, chống dịch bệnh Covid -19 trong các cơ sở giáo dục, giáo dục nghề nghiệp, Phòng GD&ĐT đề nghị các đơn vị tổ chức nghiên cứu và phổ biến rộng rãi cho cán bộ, giáo viên, nhân viên trong cơ quan nội dung Công văn số 468/HDLN-YT-GDĐT-LĐTBXH ngày 02/03/2020 của Sở Y tế - Sở Giáo dục và Đào tạo - Sở lao động - Thương binh và xã hội về công tác phòng, chống dịch bệnh Covid -19 trong các cơ sở giáo dục, giáo dục nghề nghiệp (đính kèm) để triển khai thực hiện.
Nhận được Công văn này, yêu cầu các đơn vị thực hiện nghiêm túc ./.

	Nơi nhận:
- Như trên;
- Website ngành;
- Lưu VT.

	TRƯỞNG PHÒNG
(Đã ký)
Nguyễn Phi Hùng